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“PER VLERESIMIN E PRAKTIKANTIEVE TE PERIUDH 'S SIE PARE SHTATOR-
DHJETOR 2024, PER VITIN SHKOLLOR 2024-2025".

Né mbéshtetje té Ligjit 69/2012 dat€ 21.06.2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar n¢ Republikén

i ndryshuar, ligjit nr.10171, daté 22.10.2009 “Pér profesionet ¢ ¢ rregulluara n¢
i ndryshuar, urdhérit Nr. 100, daté 25.02.2022, nr. “pér miratimin ¢
ave profesionale per profesionin e rregulluar €

e Shqipérisé”,
Republikén e Shqipéris€,
lores pér organizimin dhe zhvillimin e praktik
i ndryshuar, neni 20, pika |, ju informojmé se:

rregu
mésuesit’”

Vierésimi i praktikantéve té periudhés sé pare shtator-dhjetor 2024 do té béhet

ditén e marté, daté 14.01.2025, ora 11:00 né mjediset e ZVAP Vioré-Himaré.

Duke ju falenderuar,

DREJTOR
_Gentioly

Adresa; Lagija “28 Néntoni”, Rruga: “Siko Nako”, Viord, e-mail:ZVAV. oreoursimigoy.al




